

Årsredovisning

för

Nordlindh Holding AB

556784-5549

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Nordlindh, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Nordlindh Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier och andra finansiella tillgångar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 485 | 790 | 390 | 390 |
| Resultat efter finansiella poster | -286 | 1 349 | 943 | 500 |
| Soliditet (%) | 38,0 | 45,3 | 39,8 | 27,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat till följd av avslutade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 290 943 | 1 170 479 | 3 561 422 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 170 479 | -1 170 479 | 0 |
| Årets resultat | | | -294 431 | -294 431 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 961 422 | -294 431 | 2 766 991 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 961 422 |
| årets förlust | -294 431 |
| | 2 666 991 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 666 991 |
| | 2 666 991 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 485 000 | 790 000 |
| Övriga rörelseintäkter | -2 | 95 999 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 484 998 | 885 999 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| Övriga externa kostnader | -292 785 | -117 109 |
| Summa rörelsekostnader | -292 785 | -117 109 |

Rörelseresultat

192 213 **768 890**

Finansiella poster

| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -199 500 | 657 217 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -5 400 | 10 516 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -127 344 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -145 648 | -92 029 |
| Summa finansiella poster | -477 892 | 575 704 |

Resultat efter finansiella poster

-285 679 **1 344 594**

Resultat före skatt

-285 679 **1 344 594**

Skatter

| | | |
|-------------------------|--------|----------|
| Skatt på årets resultat | -8 752 | -174 115 |
|-------------------------|--------|----------|

Årets resultat

-294 431 **1 170 479**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

6 416 160

5 742 548

Andra långfristiga fordringar

3

500 000

1 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 916 160

6 942 548

Summa anläggningstillgångar

6 916 160

6 942 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 250

31 250

Övriga fordringar

25 942

-126 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

214 000

209 895

Summa kortfristiga fordringar

266 192

114 379

Kassa och bank

Kassa och bank

103 134

800 514

Summa kassa och bank

103 134

800 514

Summa omsättningstillgångar

369 326

914 893

SUMMA TILLGÅNGAR

7 285 486

7 857 441

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 961 422 | 2 290 943 |
| Årets resultat | | -294 431 | 1 170 479 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 666 991 | 3 461 422 |
| Summa eget kapital | | 2 766 991 | 3 561 422 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4, 5 | 2 475 000 | 2 486 436 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 475 000 | 2 486 436 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 120 000 | 228 564 |
| Leverantörsskulder | | 10 748 | 13 524 |
| Övriga skulder | | 1 842 669 | 1 540 676 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 70 078 | 26 819 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 043 495 | 1 809 583 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 285 486 | 7 857 441 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 5 742 548 | 5 219 575 |
| Inköp | 500 456 | 650 829 |
| Försäljning | -399 500 | -127 856 |
| Omklassificeringar | 700 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 543 504 | 5 742 548 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -127 344 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -127 344 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 6 416 160 | 5 742 548 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 200 000 | 500 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 700 000 |
| Omklassificeringar | -700 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 500 000 | 1 200 000 |
| Utgående redovisat värde | 500 000 | 1 200 000 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Förfaller senare än 5 år | 1 995 000 | 1 572 180 |
| | 1 995 000 | 1 572 180 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 595 000 kronor (2 715 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 475 000 | 2 486 436 |
| | 2 475 000 | 2 486 436 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 120 000 | 228 564 |
| | 120 000 | 228 564 |

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Andra ställda säkerheter | 2 617 000 | 2 715 000 |
| | 2 617 000 | 2 715 000 |

Uppsala 2024-06-12

Gustav Nordlindh
Gustav Nordlindh